

## **Henrik Jacobsen Holding ApS**

Vesterbyvej 23  
2820 Gentofte

CVR-nr. 20730471

### **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. april 2025

---

Henrik Jacobsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Henrik Jacobsen Holding ApS  
Vesterbyvej 23  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20730471

## Direktion

Henrik Jacobsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor  
Özgür Atan, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 533.870 mod DKK 22.078.173 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 32.713.197.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-48.750</b>	<b>-44.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-810.558	22.095.333
Finansielle indtægter	2	2.433.754	595.333
Finansielle omkostninger	3	-661.378	-572.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.068</b>	<b>22.073.333</b>
Skat af årets resultat	4	-379.198	4.840
<b>Årets resultat</b>		<b>533.870</b>	<b>22.078.173</b>

## Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-37.063	0
Overført til overført resultat	470.933	21.978.173
<b>Årets resultat</b>	<b>533.870</b>	<b>22.078.173</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.006.723	33.817.281
Kapitalinteresser		37.068	37.068
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.043.791</b>	<b>33.854.349</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.043.791</b>	<b>33.854.349</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.747.425	104.555
Andre tilgodehavender		20.264	8.093
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	73.567	5.660.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.841.256</b>	<b>5.773.159</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	17.113.680	14.775.562
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.113.680</b>	<b>14.775.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.919</b>	<b>119.062</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.068.855</b>	<b>20.667.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.112.646</b>	<b>54.522.132</b>

# Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	37.063
Overført resultat		32.488.197	32.017.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.713.197</b>	<b>32.279.327</b>
Selskabsskat	4	228.936	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	135.125	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>364.061</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.120	16.413.945
Selskabsskat	4	54.339	5.672.860
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		231.929	146.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.035.388</b>	<b>22.242.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.399.449</b>	<b>22.242.805</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.112.646</b>	<b>54.522.132</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	0	10.039.091	100.000	10.264.091
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		0	21.978.173	100.000	22.078.173
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		37.063	0		37.063
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>37.063</b>	<b>32.017.264</b>	<b>100.000</b>	<b>32.279.327</b>
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-37.063	470.933	100.000	533.870
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>32.488.197</b>	<b>100.000</b>	<b>32.713.197</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	367.602
Andre finansielle indtægter	<u>2.433.754</u>	<u>227.731</u>
<b>I alt</b>	<b><u>2.433.754</u></b>	<b><u>595.333</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	577.832	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>83.546</u>	<u>272.958</u>
<b>I alt</b>	<b><u>661.378</u></b>	<b><u>572.958</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	5.672.860	-5.660.511	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-5.615.000	5.586.944			
Skat af årets resultat	244.073	135.125	0	379.198	-4.840
Betalt udbytteskat	-18.658	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>283.275</b>	<b>61.558</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>379.198</b>	<b>-4.840</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-73.567	0		
Langfristede gældsforpligtelser	228.936	135.125			
Kortfristede gældsforpligtelser	54.339	0			
<b>I alt</b>	<b>283.275</b>	<b>61.558</b>	<b>0</b>		

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Henrik Jacobsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Jacobsen Biler ApS, København	100%	80.000	-163.963	248.383	-163.963	248.383
H.J. Ejendomsinvestering ApS, København	100%	125.000	447.946	1.442.003	447.946	1.442.003
HJ Invest 2020 ApS, København	100%	125.000	-1.094.541	9.316.337	-1.094.541	9.316.337
<b>I alt</b>					<b>-810.558</b>	<b>11.006.723</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						11.006.723
<b>I alt</b>						<b>11.006.723</b>

## Noter, fortsat

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.466.308
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	10.373.821

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	223.777
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	6.739.859

### 7. Eventualforpligtelser

Henrik Jacobsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Henrik Jacobsen Holding ApS har afgivet limiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt	15.000
--	--------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Jacobsen

Direktør

Serienummer: 541da22f-e404-4791-a1e7-a8edccfde028

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-14 14:48:15 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-14 14:57:12 UTC



## Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-14 15:14:27 UTC



## Henrik Jacobsen

Dirigent

Serienummer: 541da22f-e404-4791-a1e7-a8edccfde028

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-14 15:18:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 051YO-2QDR6-1CDJ8-66VUV-IITNW-4L03X

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.